

PREÇO WOW!



Calendários
do Advento
desde

1,50
€

SÓ NA PEPCO



Porquinho
Peppa ou
Patrulha Pata



Barbie
o HotWheels

pepco®

Oferta válida desde 02.11.2023 até 15.11.2023

Calendários do Advento

O Natal mais doce

PREÇO
WOW!

PREÇO
WOW!



4⁸⁰ €

Kinder
144 g
1 kg = 33,33 €



7⁸⁰ €

Kinder
167 g
1 kg = 46,71 €



7 €

SÓ NA PEPCO

Reese's
148 g
1 kg = 28,34 €



3⁵⁰ €

Cadbury
90 g
1 kg = 38,89 €

SÓ NA PEPCO



2 €

SÓ NA PEPCO

Reese's
árvores de Natal de
chocolate branco ou
de leite, recheados
com manteiga de
amendoim
68 g
1 kg = 29,41 €



3⁵⁰ €

SÓ NA PEPCO

Maltesers
108 g
1 kg = 42,41 €

1⁸⁰ €

SÓ NA PEPCO

Smarties
tubo de chocolates
de leite ou branco
120 g
1 kg = 13,85 €



2 €

SÓ NA PEPCO

Smarties
tubo de chocolates
de leite ou branco
130 g
1 kg = 15,38 €



4⁵⁰ €

-40%
preço
médio
mercado

Toblerone
chocolate de leite
ou branco
Tamanho XL
360 g
1 kg = 12,50 €



2 €

SÓ NA PEPCO

Maltesers
caixa com sortido
de chocola tes
73 g
1 kg = 27,40 €



4⁵⁰ €

SÓ NA PEPCO

Nestlé
caixa de chocolates
de diferentes marcas
225 g
1 kg = 19,97 €



2 €

SÓ NA PEPCO

M&M's
caixa com sortido
de chocolates
139 g
1 kg = 27,40 €

Sabores para partilhar

PREÇO
WOW!



5€

Reese's
tubo recheado
de chocolates
194 g
1 kg = 25,77 €

SÓ NA PEPCO



3²⁰€

SÓ NA PEPCO

Smarties y Milkybar
caixa com diversos
chocolates
129 g
1 kg = 24,81 €



1⁸⁰€

SÓ NA PEPCO

moedas de chocolate
80 g
1 kg = 22,50 €



3€

Suchard
bombons recheados
de caramelo
121 g
1 kg = 24,79 €



3⁵⁰€

Suchard
bombons
recheados
de avelã
153 g
1 kg = 22,88 €

Pequeno-almoço e lanche

PREÇO
WOW!

2²⁰€

bolachas mini da Porquinha
Peppa, Patrulha Pata
ou Bebés Chorões
250 g
1 kg = 2,80 €



2⁵⁰€

-36% preço médio mercado

M&M's
bolachas com
dose dupla
de chocolate
180 g
1 kg = 13,89 €

2³⁰€

-13% preço médio mercado

Milka
bolachas cobertas
de chocolate de leite
150 g
1 kg = 15,33 €



Snacks e bebidas

Saúde e beleza

**PREÇO
WOW!**

2⁵⁰ €

-25% preço médio mercado

JP
vinho tinto, branco
ou rosé
750 ml
1l = 3,33 €



3²⁰ €

Super Bock
cerveja
6x20 cl
1l = 2,67 €



1⁶⁵ €

pack 4 embalagens de
noodles instantâneos
com sabor a frango
ou carne de vaca
240 g
1 kg = 6,88€

**PREÇO
WOW!**

5 €

SÓ NA PEPSCO

conjunto de 16 vernizes
e autocolantes para as
unhas
1 un



3 €

SÓ NA PEPSCO

conjunto de
3 vernizes e uma
lima para as unhas
1 un



6⁵⁰ €

SÓ NA PEPSCO

conjunto de maquilhagem
para crianças
1 un



4 €

SÓ NA PEPSCO

sombras para os olhos
1 un



4 €

SÓ NA PEPSCO

estojo de manicura
1 un

4 €

SÓ NA PEPSCO

conjunto de
cremes de mãos
1 un



Casa e higiene

Casa e higiene

**PREÇO
WOW!**

**PREÇO
WOW!**



3€
Amoos
papel Multiusos
Super Rolo
2 folhas
1 un
-48% preço médio mercado

3€
Aura
ambientador perfumado em
sticks, com aroma a maresia,
frutos vermelhos ou floral
60 ml
1l = 50 €
-36% preço médio mercado



2€
SÓ NA PEPCO

The Pink Stuff
gel de limpeza multiusos
850 g
1 kg = 2,35 €



1,80€
SÓ NA PEPCO

The Pink Stuff
spray de limpeza multiusos
850 ml
1l = 2,12 €



4€
SÓ NA PEPCO

Norit
detergente para a roupa
delicado, para lavar
à mão ou na máquina
1125 ml
1l = 3,56 €



4€
-22% preço médio mercado

Fairy
detergente líquido
para lavar
a louça à mão
1015 ml
1l = 3,93 €



7,20€
-54% preço médio mercado

Finish
cápsulas para a máquina
de lavar a louça
50 un
1 un = 0,14 €

pepco
siente la calidad,
enamórate del precio

[pepco.es](https://www.pepco.es)
[@pepcoes](https://www.instagram.com/pepcoes)
[pepco.es](https://www.pepco.es)
CIF 86867512-B
Razón social: Dealz España S.L.
Dirección: C/Bravo Murillo, 192.
28020 Madrid.
ATENCIÓN AL CLIENTE:
cliente@pepco.eu

30 ¡Compra con tranquilidad!
Tienes 30 días para devolver tu compra
Consulta las condiciones de devolución en www.pepco.es

La oferta en las diferentes tiendas puede variar en términos de cantidad. Los productos/
precios han sido comparados/calculados contra el surtido/precio medio de los 5 primeros
líderes en cuota de mercado español.